Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

(PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL)

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde e da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo
Decreto Municipal nº 2.762/19 de 14/08/19, no uso de suas atribuições legais, com observância
as disposições do presente Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Leis
Complementares nº 025/2015  e 47/2019, respectivamente, de 27  de maio de 2015 e de 03 de
outubro de 2019, e demais legislações pertinentes em vigor,

Considerando a ausência de recursos quanto ao resultado preliminar publicado no
Edital nº 003/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS
do TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2019, conforme descriminado abaixo:

a) Cargo de Fisioterapeuta

Nome Candidato(a) Pontuação Classificação

Andrea Sant’Ana Pinto 21,70 1º

Ricardo Vieira 21,40 2º

b) Cargo de Assistente Social

Nome Candidato(a) Pontuação Classificação

Maria José Barcelos da Silva Gomes 48,40 1º

Terezinha Prigol Lopes 22,60 2º

c) Cargo de Psicólogo

Nome Candidato(a) Pontuação Classificação

Francini Oliveira Santana 23,30 1º

Marylene dos Santos da Conceição 10,90 2º

d) Cargo de Fonoaudiólogo

Nome Candidato(a) Pontuação Classificação

Não houve inscritos xxx xxx

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrária.

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 11 de novembro de 2019.

HAYSSAN COLOMBES ZAHOUI
Prefeito Municipal

IAN LENON FRANÇA LORENZO
Comissão Especial de Seleção de Pessoal

Presidente